艾佩斯蓄电池UD200-12 12V200AH规格尺寸
产品名称 艾佩斯蓄电池UD200-12 12V200AH规格尺寸
公司名称 山东盈捷达电源科技有限公司
价格 1.00/只
规格参数 品牌:艾佩斯蓄电池
类型:免维护蓄电池
产地:美国
公司地址 山东省菏泽市郓城县工业开发区168号
联系电话 13869717181 13869717181
产品详情
艾佩斯蓄电池UD200-12 12V200AH规格尺寸           艾佩斯蓄电池UD200-12 12V200AH现货包邮
山东盈捷达电源科技有限公司（Ying Jie Da  Technology）是专业于UPS电源，机房空调，配电设备销售
的正规化企业公司，为Eaton伊顿全线产品华北区总代理、MGE梅兰日兰全线产品华北区总代理、山特U
PS分销商、APC 中小型功率机高级认证合作伙伴、Kstar科士达代理商、台达代理商、艾默生钻石级代理
商、德国阳光蓄电池，松下电池、汤浅电池、大力神电池代理商，是专门为银行、保险、邮电、***、石
化、工矿、电力、航空、铁路、国税等系统用户提供UPS系统和机房设施产品和服务。 公司宗旨是：实
事求是、以人为本、追求卓越、贡献客户。用高效率的工作方式及良好的商业道德来对待每一位客户，
作到让每一位客户无任何后顾之忧。福尔依公司自成立以来，始终致力于国际著名品牌UPS电源及外设
产品在国内市场的推广和引介工作，在广大用户的支持与帮助下，公司同仁不断开拓进取，凭借良好的
敬业精神、过硬的专业技术及竭诚服务于用户的意识.现已与美国山特，APC，爱克赛、艾默生，阳光及
法国梅兰日兰等产品生产厂家有着融洽的合作关系，在业界有着良好的信誉，用户遍及全国各地。 公司
具有较强的技术实力及丰富的工程经验，并力争在每个项目中做到：严肃认真、周到细致、稳妥可靠。
本着“实事求是、以人为本、追求卓越、贡献客户”的宗旨服务于人。公司注重服务意识，要求每一位
员工都本着“生意有大小，客户无大小”的态度为客户提供切合实际的解决方案，创造最大价值！
艾佩斯坚持走科工贸一体化的道路，以电池实业为基础，致力于工业，商业电力保障一体化解决方案。
与众多厂商及行业客户建立了密切、友好的战略合作关系,取得施耐德精英代理、伊顿代理、山特代理、
泰琪丰核心代理等合作伙伴称号，实现强强联合，为整体解决方案提供的支持，为客户提供前期投资回
报的评估,应用解决方案及日常维修保养服务。借助企业资源提供的科学能效规划、建设和运营管理,不但
确保客户日常、节能、可靠的运作，并客户业务不断增长带来的扩容需求及智能管理需求。
艾佩斯蓄电池技术参数
型号  标准电压  容量  内阻  外型尺寸（mm）  参考重量
MODEL  （V）  （Ah）  mΩ  长(L)  宽(W)  高(H)  总高(TH)  （KG）
UD-4-12  12  4  ≤40  91  70  101  108  1.7
UD-7-12  12  7  ≤22  151  65  95  103  2.6
UD-12-12  12  12  ≤17  150  99  98  107  4.2
UD-17-12  12  17  ≤16  180  76  168  168  6
UD-24-12  12  24  ≤8.3  165  126  175  182  8.2
UD-38-12  12  38  ≤7.3  197  166  175  182  12.5
UD-65-12  12  65  ≤6.1  350  166  175  179  20.5
UD-100-12  12  100  ≤4.4  407  172  214  238  28.5
UD-150-12  12  150  ≤3.5  483  170  241  241  43.5
UD-200-12  12  200  ≤3.4  522  240  219  244  60
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)